
KRYETARI BASHKISE 
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1 Cmontim + montim ura bel lek 1

2 Prishje kollona, trare b/a.(pilat e demtuara) m3 50.00

3

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria 

III, me shk ne toke

m3 1500.00

4

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, 

me shk ne mjet

m3 180.00

5

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~1m, kategoria 

III, me shk ne mjet

m3 120.00

6 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 122.00

7 Mbushje me gur kave m3 150.00

8
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 2.0 km
m3 300.00

1 Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 380.00

2 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 13.00

Struktura monolite betoni me çakell C 

20/25(Riparim kaskada)
m3 50.00

3 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 67.12

4 Struktura monolite betoni C 30/37 m3 354.97

5
Shpim me sonda "UKS" Ø 1m, ~ 20m,toke 

zhavore.
ml 81.00

6 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 300.00

7 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 2.00

1 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1.66 #

2 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 50.60 #

Ing.Aristotel Koci

BESMIR VELI

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti:    Riparim Ura vane (Perforcim balli dhe pile e re b/a)

Nr EMERTIMI I PUNIMEVE SASIA
NJE

SI

I        PUNIME PRISHJE E GERMIMI E MBUSHJE

2    PUNIME BETONI E BETONARMEJE - URA

3   PUNIME HEKUR BETONI

Dite kalendarike

MIRATOI


